
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования 
«Гжельский государственный университет» 

(ГГУ) 
 

Сведения  
  26 сентября 2023 г.   №   957-ЛСО   
  

п. Электроизолятор,  
Московская область  

 

  
о зачислении по программам бакалавриата  

(очная форма обучения)  
  
  
    На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказа Минобрнауки России от 21 августа 2020 г. № 1076 
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего 
образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», в 
соответствии с Правилами приёма и порядком зачисления в федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Гжельский государственный 
университет» по образовательным программам высшего образования (бакалавриат) на 2023/2024 
учебный год, Уставом ГГУ.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
  
1. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения с 26 сентября 2023 следующих 
абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания по программам бакалавриата на 
места с оплатой по договорам:  

38.03.02 Менеджмент (Организационно-управленческая деятельность в сфере 
предпринимательства)  

№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма 
баллов 

1  21078  
  

Китайская Народная 
Республика  

230  

2  176-085-312 79  
  

РФ  230  

3  21071  
  

Китайская Народная 
Республика  

210  
 

44.03.01 Педагогическое образование (Иностранный язык)  

№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма 
баллов 

1  21066  
  

Туркменистан  175  



2  21131  
  

Туркменистан  165  
 

44.03.01 Педагогическое образование (Физическая культура)  
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  173-220-805 36  

  
РФ  217  

2  21077  
  

Республика Колумбия  215  

3  21060  
  

Республика Узбекистан  148  
 

43.03.02 Туризм (Технология организации и управление туристским и экскурсионным 
сервисом)  

№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  21041  

  
Республика Таджикистан  189  

2  208-996-303 07  
  

РФ  162  

3  167-101-079 38  
  

РФ  141  

4  179-503-165 89  
  

РФ  138  
 

38.03.01 Экономика (Экономика предприятий и организаций)  
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  21123  

  
Туркменистан  240  

2  21124  
  

Туркменистан  240  

3  21075  
  

Туркменистан  230  

4  21076  
  

Туркменистан  225  

5  166-126-343 58  
  

РФ  180  

6  174-369-915 09  
  

РФ  177  
 

40.03.01 Юриспруденция (Юриспруденция)  
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  075-164-363 66  

  
РФ  295  

2  101-652-997 36  
  

РФ  290  

3  198-005-771 92  
  

РФ  285  



 

4  148-545-814 96  
  

РФ  275  

5  131-266-314 20  
  

РФ  275  

6  171-433-299 55  
  

РФ  270 

7  166-807-137 90  
  

РФ  270 

8  140-159-942 44  
  

РФ  260 

9  148-577-872 28  
  

РФ  255 

10  211-553-702 22  
  

РФ  240  

11  071-097-446 61  
  

РФ  210 

12  175-242-279 68  
  

РФ  175  

13  179-503-165 89  
  

РФ  138  
 

   
 

 

  


